
Nr. 9512
8 april

2022

Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport van 31 maart 2022, kenmerk 3292142-1021115-J, houdende 

de verlening van bijzondere ondervolmachten aan de directeur-bestuurder 

van de Jeugdautoriteit en diens plaatsvervanger

De Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 17 van de Volmachtregeling VWS en artikel 10, eerste lid, van de Volmachtregeling 
personele aangelegenheden VWS 2019,

Besluit:

Artikel 1 

De directeur-bestuurder van de Jeugdautoriteit heeft de bevoegdheid om, met inachtneming van de 
genoemde regelingen, namens de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport privaatrechtelijke 
rechtshandelingen te verrichten voor zover deze betrekking hebben op de Jeugdautoriteit.

Artikel 2 

Een daartoe aangewezen lid van het managementteam van de Jeugdautoriteit heeft, bij afwezigheid of 
verhindering van de directeur-bestuurder, de bevoegdheid om namens de Minister van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten, met inachtneming van de 
genoemde regelingen.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juni 2021.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
M.J. Boereboom

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 9512 8 april 2022


	Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 31 maart 2022, kenmerk 3292142-1021115-J, houdende de verlening van bijzondere ondervolmachten aan de directeur-bestuurder van de Jeugdautoriteit en diens plaatsvervanger
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


